Shu bilan birga, Marg‘inoniyning amakilari ham taniqli

ulamolar bo‘lgan [6].

Marg‘inoniyning ustozlari xususida “Kitab al-

Mashoix” (“Shayxlar haqidagi kitob”) nomli asarda maʼlumot

beriladi. Bu kitobda qirqdan ziyod olimlarning nomlari

keltirilgan [7]. Ustozlari ro‘yxatining boshida Najmuddin Аbu

Hafs Umar Nasafiy (461/1069-537/1143)ning ismi turadi.

Marg‘inoniy bolaligidan Qurʼonni to‘liq yod olgan va

Hadis ilmini mukammal o‘rgangan. Abdulhakim Shar’iy

Juzjoniyning bayon qilishicha, allomaning yuksak iste’dodi va

izchil faoliyati sababli hanafiy mazhabi bo‘yicha buyuk faqih

va mujtahid darajasiga ko‘tarilib, Shayxulislom unvoniga

boʼlib, bu baytning mazmuni shunday:

“Hidoya kitobi hidoyat yoʼliga yetaklaydi va ojizlar

yo‘lini yoritadi, Shunday ekan uni lozim deb bil, uni yodlab ol,

ey aql egasi, kimki uni o‘zlashtirsa, eng oliy maqsadga erishgan

bo‘ladi”[11].

Mashxur qomusiy olim Ahmad Toshko‘prizoda (vaf.

968/1561) “Hidoya” haqida so‘z borganda uning

xususiyatlarini quyidagicha sanab o‘tadi:

“Bu asar muxtasar, nafis, foydali, mukammal,

go‘zallik, takrir, tahrir (bayon), tartib va aniqlik jihatidan

nihoyatda yuksakdir” [12].

Oʻzbek mumtoz adabiyotining yirik vakili Zahiriddin

tarjima qilinib, uning birinchi jildi prof. A.X.Saidovning katta

ilmiy so‘zboshisi bilan 2000 yilda «Adolat» nashriyotida

bosmadan chiqarildi [18].

“Al-Hidoya” ma’nolarining kengligi va uslubining

o‘ziga xosligi sabab ko‘plab ulamolarning e’tiborini tortgan.

Ba’zi ulamolar, masalan Sirojiddin Kanoniy (vaf. 829/1426)

“al-Hidoya”ni butun hayoti davomida takror-takror o‘qib,

undan talabalarga dars bergani uchun (al-

Hidoya qorisi) deya e’tirof qilingan. Muhammad ibn Hasan

Halabiy (vaf. 879/1474), Hofiz Jamoliddin Zarandiy (vaf.

750/1349) va Abu Abbos Sarujiy (vaf. 710/1310) kabi olimlar

esa “al-Hidoya”ni yod olishgan. [19] Hozirda ba’zi yurtlarda,

jumladan, Iroqda “Hidoya’”ni yod olmagan odam faqih

hisoblanmaydi[20].

Shunday qilib, “Hidoya” hanafiylik fiqhining to‘rt

asrlik rivojiga yakun yasadi[21]. O‘z ismi bilan dovrug‘

taratgan imomning qalamiga mansub “Hidoya” asari huquq